
ZARZĄDZENIE NR VII/143/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/140/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 lipca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/140/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 lipca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 8EDAB57B-1E98-4B7E-9E6D-0B8F0358232F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/143/2017 z dn. 07.07.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 375,002 900,00 3 275,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 375,00 375,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 375,00 375,00

852 Pomoc społeczna 1 701,941 711 357,26 1 713 059,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 701,94 4 929,203 227,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 227,26 1 701,94 4 929,20

72 816 678,77 72 818 755,712 076,94Razem:

Id: 8EDAB57B-1E98-4B7E-9E6D-0B8F0358232F. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/143/2017 z dn. 07.07.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 701,941 819 626,26 1 821 328,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 701,94 154 929,20153 227,26

3110 Świadczenia społeczne 133 163,98 1 668,57 134 832,55

4300 Zakup usług pozostałych 63,28 33,37 96,65

50 175 769,83 50 177 471,771 701,94Razem:

Id: 8EDAB57B-1E98-4B7E-9E6D-0B8F0358232F. Przyjęty Strona 3




